Sunt multi q̄ prauitatem
sua ex alienis prauitati
b̄tuent. **Q**uā enī alios talia fe-
cisse considerant. se hec facere
licent^{ur} putant. **H**ī qd̄ aliud
faciunt. n̄ pedes suos ex mor-
tuoz animalū munire pelli.

Quīs q̄ saluat **S** conant.
in uia. ex occasione salu-
tat itineris. n̄ ex studio optā
de eīdem salutis. **Q**uī igit^{ur} n̄ a

more et̄ne patrie. s̄ p̄m̄ioz ann-
bitu salutē audientib^{us} p̄dicat.
quasi in itinere saluat. q̄a ex
occasione n̄ ex intentione sa-
lutem audientib^{us} exoptat. **vi.**

In quauicunq; domū intrau-
tis p̄mū dicite. pax huic domuy.
& si ibi fuit fili^{us} pacis. requiescet
sup̄ illā pax uestra. sin autē ad
vos reuertetur. **Tu autē. vii.**

Pax que ab ore p̄dicantis
offert^{ur}. aut requiescet in do-
mo si in ea fuit fili^{us} pacis. aut
ad eundē p̄dicatōrē reuertet^{ur}.
quia aut erit quisq; p̄destinat^{us}
ad uitā & celeste n̄bū sequet^{ur}
qd̄ audit. aut si nullus audire
uoluit. ip̄e p̄dicatōr sine fruc-
tu n̄ erit. q̄a ad eam pax reuertet^{ur}.
quō ei a d̄no p̄ labore sui opis
merces recompenstat^{ur}. **viii.**

Ecce qui sacculū & peram
portare phibuit. sump̄tus
& alimenta ex eadem p̄dicatione
concedit. **J**am sequit^{ur}. **I**n eadē
autē domo manete edentes & bi-
bentes que ap̄ illos sūt. **S**ignis

est enim oparius mercede sua. *§ 1.*

In illo tempore. Designauit dominus et alios septuaginta duos discipulos. et misit illos binos ante faciem suam. in omnem ciuitatem et locum quo erat ipse uenturus. *Et sic. Greg.*

Dominus et saluator noster frater karissimus. aliquando nos sermonibus. aliquando uero operibus ammonet. Ipsi enim facta eius precepta sunt. quia dum aliquis in terra facit quod agere debeamus in opere.

Dominus in predicatione binos mittit discipulos. quia duo sunt precepta caritatis dei uidelicet amor et pax. et minus quam inter duos caritas haberi non potest. Nemo enim proprie ad semetipsum habet caritatem dicitur. sed dilectione se in alterum tendit. ut esse caritas possit.

Binos ad predicandum dominus discipulos mittit. quatinus hoc nobis tacitus inueniat. quia qui caritatem erga alterum non habet. predicationis officium suscipere nullatenus debet. Bene autem dicitur quia misit eos ante faciem suam in omnem ciuitatem et locum quo erat ipse uenturus. *xij. b.*

Predicatores suos dominus sequitur quia predicatione preuenit. et tunc ad mentis nostre habitaculum uenit dominus. quando uerba exhortationis precurrunt. atque per hec uitas in mente suscipit. Hinc namque eisdem predicatoribus ysaias dicit. Parate uiam domini. rectas facite sententias dei nostri. *Secundum lucam.*